municipal de Iguape, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a 
Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art.l 0- Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a 
abertura de Créditos Adicionais Especiais na importância de R$ 
356.600,00 (trezentos e cinqüenta e seis mil e seiscentos reais), para 
suporte das dotações Orçamentárias a seguir especificadas: 

Especificações das dotações 
11.00-TURISMO, ESPORTE, CULTURA E EVENTOS 
27- Desporto e lazer
812-Desporto comunitário
13-ESPORTE E LAZER
2110-SUBVENÇÃO SOCIAL AO GRUPO DA MAIOR IDADE DE IGUAPE